[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________  2014г.                                                г. Дальнереченск                                                      № _____
О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского

муниципального района от 19.11.2010г. №370 «Об установлении

земельного налога на межселенной территории

Дальнереченского муниципального района»

             В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 02 декабря 2013г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц",   Устава Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 19.11.2010г. №370 «Об установлении земельного налога на межселенной  территории Дальнереченского муниципального района» (далее – Решение):

1.1. В абзаце 1 пункта 6 Решения слово «ноября» заменить  словом «октября».
  2. Настоящее решение  вступает в силу   со дня его обнародования, но не ранее   1 января 2015 года.

Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                                        А.И. Кузнецов